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در یک پژوهش ۸۷۰ نفر از یکهزار زن بدحجاب در تهران حجاب را قبول دارند اما با ممانعت همسر، پدر، دوست یا مادر آنها نمی

توانند حجاب داشته باشند.

حریزاوی، قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی ایران؛ 

روح‌االله حریزاوی، قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی ایران در وبیناری به مناسبت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی
ایران که توسط بسیج اساتید اصفهان برگزار شد گفت:

ما به شدت در زمینه باورها مورد هجوم دشمن قرار داریم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او ادامه داد:

در پژوهشی که درباره حجاب صورت گرفته از حدود یکهزار زن بدحجاب در تهران درباره قبول داشتن حجاب پرسش شده بود
که ۸۷۰ نفر آنها پاسخ دادند که حجاب را قبول دارند و برای افراد با حجاب احترام قائل هستند اما بدلایلی مانند اینکه همسر،

پدر، دوست یا مادر آنها مانع می شوند نمی توانند حجاب داشته باشند. نگاه این قبیل افراد بدلیل هجوم تبلیغاتی تغییر می کند و
در نتیجه سرعت اُفت فرهنگی بالا می رود. دلیل اصلی خطای شناختی مخاطبان، مبانی است زیرا اگر مبانی به خوبی تبیین
نشود مبانی متزلزل انسان پایه و انسان مدارانه (اومانیسم) جایگزین مبانی سترگ و اندیشه اسلامی می شود. ما در زمینه
تبیین مبانی اسلام خلاء داریم و در بخش تبیین مبانی و حقیقت به‌ویژه برای جوانان و دانشجویان باید بسیار بیشتر کار شود.

وی با بیان اینکه اکنون استعمار فرانو رسیده اظهار داشت:

در این دوران تصرف سرزمین، برده داری، کودتا و حاکم کردن افراد دست‌نشانده معنی ندارد بلکه کشورهای استعمارگر به
دنبال تغییر باورها، نظام فکری و نخبگان و ذائقه سازی بر طبق موارد مطلوب خود هستند که این موارد در حوزه جنگ

شناختی قرار می گیرد. دشمن روش جنگ خود را تغییر داده و به سمت جنگ های ترکیبی (هیبریدی) و شناختی رفته و به این
نتیجه رسیده است که جنگ کردن در یک عرصه به نتیجه نمی رسد بنابراین روش جنگ ترکیبی را انتخاب کرده و به دنبال از

بین بردن مکتب، اندیشه، تمدن و فرهنگ جوامع دیگر است. امروزه هر فشاری که در بخش های مختلف اقتصادی، سیاسی،
تهدیدهای امنیتی و حتی نظامی وجود دارد مبتنی بر همین زیربنا یعنی فرهنگ است. دشمن امروز می خواهد که جامعه غرب

پذیر و غرب باور، غرب ترس هم بشود و از این طریق ضربه های خود را در زمینه های مختلف وارد می کند.
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